
sobota, 21.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie - IV Niedziela Adwentu

Dzisiaj przeżywamy ostatnią niedzielę adwentowego przygotowania na przyjście Pana. We wtorek wraz z bliskimi zasiądziemy przy

wigilijnym stole. Zadbajmy o religijny wymiar tej wieczerzy oraz o chrześcijańskie przeżycie Świąt Bożego Narodzenia. Niech

towarzyszy nam modlitwa, lektura fragmentu Ewangelii Świętego Łukasza o narodzeniu Chrystusa, łamanie opłatkiem oraz śpiew

kolęd. Okazja do spowiedzi świętej dzisiaj od 18:00-19:00, oraz w poniedziałek od 17:00-18:00. We wtorek zakończenie Rorat,

bardzo dziękujemy za wasz udział, a szczególnie dzieciom z lampionami. Bardzo dziękujemy wszystkim za wczorajsze ubieranie i

przygotowanie kościoła do świąt Bożego Narodzenia. W naszej parafii odprawiamy dwie pasterki. O 22:00 w kaplicy na Prędówce, a o

24:00 w kościele parafialnym. Zapraszamy na jedną i drugą wszystkich parafian w strojach regionalnych oraz wszystkich gości.

Składka z pasterki jest przeznaczona jak co roku na Fundusz Obrony Życia.  W środę, 25 grudnia, Uroczystość Narodzenia Pańskiego.

Msze Święte w naszym kościele według porządku niedzielnego. 26 grudnia w Święto św. Szczepana pierwszego męczennika Msze św.

również w porządku niedzielnym. Składka z tacy przeznaczona będzie na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II. W piątek 27 grudnia we

wszystkich parafiach naszego dekanatu Księża Proboszczowie udzialają dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Od

piątku 27 grudnia rozpoczną się odwiedziny duszpasterskie, zwane kolędą. Plan kolędy dostępny jest w gablotkach i na stronie

internetowej parafii - w zakładce aktualności. Gdyby u jakiejś rodziny nie było wcześniej kolędy z jakichś powodów, a rodzina chciała

przyjąć księdza to prosimy o zgłoszenie tego faktu. Prosimy też, w miarę możliwości, o zapewnienie transportu na początku i końcu

dnia kolędowego. Są jeszcze do nabycia poświęcone opłatki na stół wigilijny, świece Caritas oraz woda święcona. Kancelaria w tym

tygodniu będzie czynna w piątek i w sobotę. Dziękujemy za złożone w minioną niedziele ofiary do puszek z przeznaczeniem na

duszpasterstwo młodzieży – zebraliśmy kwotę 974,40 zł.  Polecamy prasę katolicką, którą rozprowadzają ministranci. W podwójnym

wydaniu ,,Gościa Niedzielnego” m.in. jubileuszowy niezbędnik z modlitwą na wigilię i rozważania o nadziei płynącej z betlejemskiego

żłóbka. W tym tygodniu w liturgii wspominamy: w piątek – św. Jana Ewangelistę w sobotę – św. Młodzianków męczenników w

niedzielę, 29 grudnia będziemy przeżywali święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławionego czasu Bożego Narodzenia!
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